山西省医师协会关于…医师分会（专业委员会）
召开…会议的通知
…医师分会（专业委员会）会员及相关专业医师：
为…（目的），由山西省医师协会…医师分会（专业委员会）主办的…会议，定于…年…月…日在…（地点）召开。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：
    报到时间：
二、会议地点：
    报到地点：
三、参会人员：
四、会议内容：(如：主要内容、邀请专家等特点)
[bookmark: _GoBack]五、其他：
（一）
（二）
联系人、联系方式：

附：会议日程
山西省医师协会
  202…年  月  日

注意事项：
1.页边距为普通模式，单倍行距，首行缩进2字符
2.标题为小二宋体，加粗，居中
3.正文仿宋三号
4.正文内容可根据实际情况进行调整。“五、其他”中可写会议收费情况、食宿安排等内容。如果没有可以不写
5.会议日程需另起一页
6.正式行文时将“注意事项”删除